

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 050

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR
 Nro de Identificación: 1503

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES			
									EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
1	18-Ago	22	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	022000010059	ACONDICIONAMIENTO DE TERRENO CON BASE DE CONCRETO	2.6.2.3.99.5	SERVICIOS	S/ 39,000.00			1	S/ 39,000.00
2	18-Ago	22	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	071100385571	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROGRAMACIÓN Y EJECUCIÓN PRESUPUESTAL	2.3.2.9111	SERVICIOS	S/ 9,000.00	4	S/ 36,000.00		
3	18-Ago	22	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	071100389041	SERVICIO DE COORDINACIÓN EN PROGRAMACIÓN Y PRESUPUESTO	2.3.2.9111	SERVICIOS	S/ 9,000.00			3	S/ 27,000
4	21-Ago	22	ATFFS SELVA CENTRAL	021200010031	ACONDICIONAMIENTO DE LOCAL	2.3.2.4.2.1	SERVICIOS	S/ 16,000.00	1	S/ 16,000.00		
5	21-Ago	22	ATFFS SELVA CENTRAL	021200010031	ACONDICIONAMIENTO DE LOCAL	2.3.2.4.2.1	SERVICIOS	S/ 18,000.00			1	S/ 18,000.00
6	21-Ago	22	ATFFS SELVA CENTRAL	607500070353	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULOS	2.3.2.4.5.1	SERVICIOS	S/ 1,226.00			1	S/ 1,226.00
7	21-Ago	12	OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	710300130057	BANDERITA SEÑALIZADORA 25 mm X 43 mm APROX. X 50 HOJAS	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 4.40			2	S/ 8.80
8	21-Ago	12	OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	716000010208	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 0.65			10	S/ 6.50
9	21-Ago	12	OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	716000010209	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 0.65			10	S/ 6.50
10	21-Ago	12	OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	716000010187	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 0.65			5	S/ 3.25
11	21-Ago	12	OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	711100010036	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 0.65			3	S/ 1.95
12	21-Ago	12	OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	710300010005	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 36 yd	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 1.30			2	S/ 2.60
13	21-Ago	12	OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	711100030005	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 2.00			5	S/ 10.00
14	21-Ago	12	OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	717200030026	CUADERNO ESPIRAL A5 X 100 HOJAS	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 3.20			5	S/ 16.00

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.
 2/ La información registrada en los campos de "exclusión" e "inclusión" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación.
 3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en el caso de bienes.
 4/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:

SERFOR
 Firmado digitalmente por PARDAVE
 CAMACHO Carmen Rosa FAU
 20562836927 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 22.08.2023 18:30:13 -05:00



Firma 1: Responsable del Área involucrada
 en la gestión de la CAP

2129428-1

SERFOR
 Firmado digitalmente por HUAMANI
 URPI Juan Manuel FAU 20562836927
 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 22.08.2023 18:42:32 -05:00

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o
 a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 050

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR
 Nro de Identificación: 1503

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES			
									EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
15	21-Ago	12	OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	715000320007	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO GRANDE	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 2.50			1	S/ 2.50
16	21-Ago	12	OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	715000240006	ESPONJERO DE JEBE O PLASTICO TAMAÑO CHICO	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 3.00			2	S/ 6.00
17	21-Ago	12	OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	710600040024	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	EMP X 25	S/ 5.00			1	S/ 5.00
18	21-Ago	12	OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	710300060057	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 4.10			5	S/ 20.50
19	21-Ago	12	OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	718500080026	GRAPA 26/6 X 5000	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 1.70			2	S/ 3.40
20	21-Ago	12	OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	716000040112	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 0.40			5	S/ 2.00
21	21-Ago	12	OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	718500110025	LIGA DE JEBE DELGADA N° 18 X 1/4 lb	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 2.50			1	S/ 2.50
22	21-Ago	12	OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	718500110041	LIGA DE JEBE GRUESA DE 1 cm X 480 g	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 14.00			1	S/ 14.00
23	21-Ago	12	OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	443600120061	MICA PORTA DOCUMENTOS	2.3.1.5.1.2	DECENA	S/ 4.00			1	S/ 4.00
24	21-Ago	12	OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	503300260018	PABLO N° 20 X 250 GRS	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 4.00			2	S/ 8.00
25	21-Ago	12	OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	717200050224	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	EMP X 500	S/ 13.00			30	S/ 390.00
26	21-Ago	12	OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	717200050225	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A3.	2.3.1.5.1.2	EMP X 500	S/ 21.50			1	S/ 21.50
27	21-Ago	12	OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	716000060410	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 2.30			3	S/ 6.90
28	21-Ago	12	OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	716000060443	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 2.20			5	S/ 11.00
29	21-Ago	12	OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	716000060444	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 2.20			5	S/ 11.00
30	21-Ago	12	OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	715000150002	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 2.30			2	S/ 4.60
31	21-Ago	12	OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	715000200007	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 1.20			2	S/ 2.40
32	21-Ago	12	OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	710600100180	SOBRE MANILA TAMAÑO EXTRAOFICIO	2.3.1.5.1.2	EMP X 50	S/ 11.00			1	S/ 11.00
33	21-Ago	12	OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	715000220017	TAJADOR DE PLASTICO SIMPLE	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 0.70			1	S/ 0.70

Firmado digitalmente por PARDAVE CAMACHO Carmen Rosa FAU 20562836927 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 22.08.2023 18:30:26 -05:00



Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

Firmado digitalmente por HUAMANI URPI Juan Manuel FAU 20562836927 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 22.08.2023 18:42:43 -05:00



Firma 2: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP
 a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 050

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR
 Nro de Identificación: 1503

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES			
									EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
34	21-Ago	12	OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	716000090045	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 3.20			1	S/ 3.20
35	21-Ago	12	OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	716000060421	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 6.85			10	S/ 68.50
36	21-Ago	12	OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	716000060405	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 6.85			10	S/ 68.50
37	21-Ago	12	OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	716000060424	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 6.85			10	S/ 68.50
38	21-Ago	12	OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	716000060423	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PINTA GRUESA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 6.85			10	S/ 68.50
39	21-Ago	12	OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	715000440001	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 4.80			2	S/ 9.60
40	21-Ago	12	OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	710300120116	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 11.00			5	S/ 55.00
41	21-Ago	12	OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	710300120198	NOTA AUTOADHESIVA 3.8 cm X 5.10 cm APROX. X 1200 HOJAS	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 6.90			5	S/ 34.50
42	21-Ago	12	OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	767400063089	TONER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 58X CF258X NEGRO	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 834.00			1	S/ 834.00
43	21-Ago	12	OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	767400061351	TONER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF280X NEGRO	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 747.00			1	S/ 747.00
44	21-Ago	5	DIRECCIÓN DE CATASTRO, ZONIFICACIÓN Y	071100380999	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN SISTEMA DE INFORMACION GEOGRAFICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIOS	S/ 3,000.00			1	S/ 3,000.00
45	21-Ago	5	DIRECCIÓN DE CATASTRO, ZONIFICACIÓN Y	071100380999	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN SISTEMA DE INFORMACION GEOGRAFICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIOS	S/ 3,000.00			1	S/ 3,000.00

SERFOR

Firmado digitalmente por PARDAVE
 CAMACHO Carmen Rosa FAU
 20562836927 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 22.08.2023 18:30:38 -05:00



Firma 1: Responsable del Área involucrada
 en la gestión de la CAP

SERFOR

Firmado digitalmente por HUAMANI
 URPI Juan Manuel FAU 20562836927
 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 22.08.2023 18:42:55 -05:00

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o
 a quien se hubiera delegado dicha facultad


ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 050

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR
 Nro de Identificación: 1503

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES			
									EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
46	21-Ago	5	DIRECCION DE CATASTRO, ZONIFICACIÓN Y ORDENAMIENTO	071100380999	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN SISTEMA DE INFORMACION GEOGRAFICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIOS	S/ 3,000.00			1	S/ 3,000.00
47	21-Ago	5	DIRECCION DE CATASTRO, ZONIFICACIÓN Y ORDENAMIENTO	071100380999	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN SISTEMA DE INFORMACION GEOGRAFICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIOS	S/ 9,000.00			2	S/ 18,000.00
48	21-Ago	5	DIRECCION DE CATASTRO, ZONIFICACIÓN Y ORDENAMIENTO	071100380999	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN SISTEMA DE INFORMACION GEOGRAFICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIOS	S/ 8,000.00			2	S/ 16,000.00
49	22-Ago	7	ATFFS LAMBAYEQUE	210100010507	SERVICIO DE ORGANIZACIÓN Y DIGITALIZACION DE LA DOCUMENTACION DE ARCHIVOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIOS	S/ 2,200.00			3	S/ 6,600.00
50	22-Ago	7	ATFFS LAMBAYEQUE	071100388980	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA LEGAL	2.3.2.9.1.1	SERVICIOS	S/ 2,000.00			3	S/ 6,000.00
51	22-Ago	7	ATFFS LAMBAYEQUE	120200010119	SERVICIO ESPECIALIZADO DE SUPERVISIÓN Y GESTIÓN DEL FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES EN EL MANEJO DE	2.3.2.9.1.1	SERVICIOS	S/ 4,500.00	3	S/ 13,500.00		
52	18-Ago	22	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	715000380016	JUEGO DE LUPAS CON MANGO DE PLASTICO	2.6.7.1.3.2	KIT	S/ 160.00	2	320		
53	18-Ago	22	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	715000380016	JUEGO DE LUPAS CON MANGO DE PLASTICO	2.6.7.1.3.2	UNIDAD	S/ 160.00			2	S/ 320.00
54												
55												
56												
57												
58												
59												
60												
61												
62												
63												
64												
65												

Firmado digitalmente por PARDAVE
 CAMACHO Carmen Rosa FAU
 20562836927 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 22.08.2023 18:30:49 -05:00

SERFOR



Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

Firmado digitalmente por HUAMANI
 URPI Juan Manuel FAU 20562836927
 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 22.08.2023 18:43:27 -05:00

SERFOR

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad